

سربازان نیروی دریایی ارتش به رقابت نشستند

مسابقات قرآن کریم کارکنان وظیفه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران...



روز دوشنبه، در چهارمین جشنواره قرآنی، ورزشی کارکنان وظیفه نداجا

مسابقات قرآن کریم کارکنان وظیفه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، با رقابت 170 نفر، در رشته‌های قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، ترجمه، مفاهیم یک، مفاهیم سطح دو، حفظ سه جزء، حفظ پنج جزء، حفظ 10 جزء، حفظ 20 جزء، حفظ 25 جزء و حفظ کل قرآن کریم، روز دوشنبه، اول آبان‌ماه، به میزبانی مرکز آموزش سیرجان آغاز شد.

افتتاحیه چهارمین جشنواره قرآنی، ورزشی کارکنان وظیفه نداجا روز دوشنبه، اول آبان‌ماه سال جاری در نمازخانه مرکز آموزش شهدای نیروی دریایی ارتش سیرجان برگزار شد.

بنابر این گزارش، در این مراسم حجت‌الاسلام و المسلمین ذکریا سوادکوهی، رئیس عقیدتی - سیاسی مرکز آموزش سیرجان ضمن بیان خیر مقدم به حاضران در این مراسم طی سخنانی گفت: امام محمد باقر(ع) می‌فرمایند که «#171؛ اگر می‌خواهید به خشنودی و رحمت خداوند متعال برسید، از هیچ عبادتی شانه خالی نکنید، زیرا رضای باریتعالی در عبادات پنهان شده و اگر می‌خواهید از غضب پروردگار در امان باشید از گناهان دوری بپرهیزید».

وی در ادامه افزود: فعالیت‌های قرآنی و شرکت در مسابقات قرآن که منجر به ترویج فرهنگ قرآنی در جامعه می‌شود نیز از عبادات محسوب می‌شود.

در ادامه این مراسم حجت‌الاسلام و المسلمین حمید حسن‌زاده، معاون تبلیغات و روابط عمومی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران طی سخنانی گفت: بر طبق حدیث شریف ثقلین، راه نجات، سعادت و تکامل همه انسان‌ها در سایه توجه عمیق به قرآن کریم و ولایت ممکن است.

وی در ادامه افزود: هدف از برگزاری این مسابقات رسیدن به آموزه‌های قرآنی است و حضور جوانان در مسابقات قرآنی راهگشا است، زیرا دوران جوانی دوران طلایی است و توجه و اهتمام به این دوران که رویش معنوی در آن شکل می‌گیرد و مسیر خود را طی می‌کند، بسیار است و غفلت از آن صدمات جبران ناپذیری را به فرد وارد می‌کند.

معاون تبلیغات و روابط عمومی نیروی دریایی ارتش اظهار کرد: پیمودن مسیر صحیح زندگی در تمسک جستن به قرآن کریم و معارف عظیم آن میسر خواهد بود که آن بهترین راه‌ها است.

منتخبان قرآنی این مسابقات که 107 نفر هستند، به سی و دومین مسابقات قرآن کریم کارکنان پایور و وظیفه ارتش جمهوری اسلامی ایران اعزام می‌شوند و در صورت آوردن رتبه به مسابقات قرآن کریم نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اعزام خواهند شد.